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ALLEZ
PAPA !

Du 15 au 21 juin Jusqu’à

-20-20%%
sur une sélection

de produits
avec la carte*

*Offre valable selon disponibilité en magasin et sur picardreunion.com

Réf. 47344. La boîte de 240 g, 28€33 le kg au lieu de 34€38

MINI
CROQUE

MONSIEUR

8€25

6€80
20 PIÈCES

*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS C INQ FR UITS  
ET  LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



*Offre valable du 15 au 21 juin 2026 avec la carte Picard & Nous dans la limite des stocks disponibles.

APÉRITIFS

Bouchées de poulet panées 
saveur barbecue
le sachet de 400 g - Réf. 88405

8€60

6€
90*     

17€25 le kg
au lieu de 21€50

20 mini
croque-monsieur
la boîte de 240 g - Réf. 47344

8€25

6€
80* 

28€33 le kg
au lieu de 34€38

.............................. .............................+

LE MENU DE LA FÊTE DES PÈRES
pour  4  pe rsonnes

.............................. .............................+

.............................. .............................+

.............................. .............................+

.............................. .............................=

(1) 13€30 par personne avec la carte Picard & 
Nous au lieu de 16€09 par pers, soit 53€20 le 
menu pour 4 au lieu de 64€35. 
*Offre valable du 15 au 21 juin 2026 avec la 
carte Picard & Nous dans la limite des stocks 
disponibles.

10 beignets de fleur
de courgette
le sachet de 300 g - Réf. 89449
27€67 le kg

8€
30 VÉGÉTARIEN

29€954 entrecôtes
À griller

la boîte de 700 g - Réf. 14898
34€21 le kg au lieu de 42€79 23€

95* 
-20%*

-20%*

6€15Poêlée de pommes de 
terre à la sarladaise
le sachet de 600 g - Réf. 12866
8€17 le kg au lieu de 10€25 4€

90* 

Sauce au poivre vert
le sachet de 200 g - Réf. 81029
17€25 le kg au lieu de 21€00 3€

45* 

4€20

15€75Tiramisu, 6 parts
Crème au mascarpone, biscuits 
imbibés au café, saupoudrage cacao

la boîte de 550 g - Réf. 66424
22€91 le kg au lieu de 28€64

12€
60* 

-20%*

13€30
/pers.(1)

POUR 4 PERSONNES
AVEC LA CARTE

Pizza légumes parmigiano
Sauce pesto

la boîte de 400 g - Réf. 89017

7€35

5€
90* 

14€75 le kg
au lieu de 18€38

Mini-cake jambon olives
12 tranches environ

la boîte de 245 g - Réf. 64210

5€99

4€
90* 

20€00 le kg
au lieu de 24€45

PHY S I QU E  R ÉGU L IÈRE . W W W.MANGERBOUGER .FRPOUR  VOTR E  S AN T É , P RAT IQ U EZ  U NE  AC T I V I TÉ 



16 macarons pistache, 
chocolat, framboise, vanille 
la boîte de 205 g - Réf. 82170

10€15

8€
10* 

39€51 le kg
au lieu de 49€51

Tarte aux framboises
6 parts 
la boîte de 500 g
Réf. 42018

14€95

11€
90*    

23€80 le kg
au lieu de 29€90

avec la carte Picard & Nous dans les magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com.Selon disponibilité en magasin. *Offre valable du 15 au 21 juin 2026

Magret de canard
Du sud-ouest

le sachet de 370 g - Réf. 20288

15€40

12€
40* 

33€51 le kg
au lieu de 41€62

Écrasé de pomme de 
terre à la truffe noire 1% 
aromatisé
la boîte de 450 g - Réf. 59027

4 Röstis de légumes
et cheddar
Carottes jaune et orange, pomme de terre, 
courgette

la boîte de 400 g - Réf. 87355

6€50

5€
20* 

13€00 le kg
au lieu de 16€25

9€65

7€
90*  

17€56 le kg
au lieu de 21€44

4 côtes de porc
Désossées et marinées au 
thym et au romarin 
la boîte de 520 g
Réf. 15706

12€50

9€
95*    

19€13 le kg
au lieu de 24€04

9 petits canelés
Farine, sucre et lait français

la boîte de 270 g - Réf. 58896

6€99

5€
60* 

20€74 le kg
au lieu de 25€89
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V IANDES ET ACCOMPAGNEMENTS DESSERTS

POUR  VOTRE  SANT É , É V I T E Z  D E  MANGER  TR OP  GR AS , TR OP  SU C R É , TR OP  SALÉ . W W W.MANGERBOUGER .FR



Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables uniquement dans vos magasins Picard Réunion
et sur www.picardreunion.com

REJOIGNEZ-NOUS ! 
PICARD RÉUNION

*Livraison à domicile : sur toute la Réunion selon localités desservies 
et créneaux disponibles. Voir conditions sur picardreunion.com

Click & Collect   
Retrait gratuit en magasin.

Livraison à domicile *                                  

Tous vos produits livrés chez vous.

POUR VOUS QUI AIMEZ 
LES COURSES VITE FAIT
BIEN FAIT.
Retrouvez-nous sur picardreunion.com


